



smlouva o dílo č. 1 /99

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku

čl. I Smluvní strany

objednatel: Město Rakovník, se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
zastoupené starostou p. Miroslavem Hrčkou
IČO 244 309, objednatel není plátcem DPH
bankovní spojení ČS a.s., Rakovník, č.ú. 27- 402555-228/0800
tel: 0313/512845-9, FAX: 0313/517302

zhotovitel: ARBOREA Rakovník s.r.o., se sídlem Martinovského 198/I, 269 01 Rakovník
zastoupená jednatelem společnosti p. Jiřím Pšenčným
IČO 47540842, DIČ 0609-47540842
bankovní spojení AGB Rakovník a.s., č.ú. 9707-694/0600
tel: 0313/512536, FAX: 0313/515160

uzavírají spolu následující smlouvu na základě § 40 zákona č. 199/1992 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn a doplňků.

čl.II Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu části městské zeleně ve městě Rakovník dle podmínek zadání veřejné obchodní soutěže ze dne 14.8.1998 uveřejněné v Obchodním věstníku dne 2.9.1998 s tiskovou opravou uveřejněnou tamtéž dne 23.9.1998.
2. Jednotlivé plochy zeleně, velikosti, prvky zeleně v plochách, druhy a četnosti operací jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
3. Konkrétní rozsah plnění pro příslušný kalendářní rok bude písemně upřesněn vždy nejpozději do 28.2. příslušného roku formou aktualizace přílohy č. 1 a 2.
4. O průběhu prací je zhotovitel povinen vést stavební deník se dvěma oddělitelnými průpisy. Zápisy do deníku je oprávněn provádět jednak objednatel, tak zhotovitel. Deník bude uložen tak, aby byl v pracovní době přístupný pro pracovníky objednatele.

III. Místo plnění

1. Místem plnění předmětu díla jsou pozemky ve vlastnictví města Rakovníka specifikované přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Objednatel provede fyzické předání jednotlivých ploch určených k údržbě zhotoviteli v předstihu minimálně 14 dní před zahájením prací, nejpozději však do 31.3.1999. Z tohoto předání bude vyhotoven písemný zápis.

3. Závady uvedené v zápise o předání ploch se objednatelé zavazují v dohodnutých lhůtách odstranit.

čl. IV Cena díla

1. Základní cena byla stanovena na základě veřejné obchodní soutěže jako maximální a je pro jednotlivé plochy, prvky, druhy a četnosti operací stanovena přílohou č. 1 této smlouvy.
Celková cena za roční údržbu dle přílohy č. 1 pro rok 1999 činí vč. DPH

1 510 038,80 Kč

Uvedená částka nezahrnuje úhradu prací zadávaných nepravidelně, které byly rovněž předmětem zadání veřejné obchodní soutěže a jsou zadávány na základě objednávky. Ceny za tyto práce jsou stanoveny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato cena bude upřesňována v závislosti na změnách rozsahu předmětu plnění pro konkrétní rok a míře roční inflace vyhlášené za předchozí kalendářní rok Českým statistickým úřadem vždy nejpozději k datu 28.2.

V. Čas plnění

1. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.
2. Výpovědní lhůta je pro obě strany 1 rok a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po písemném doručení výpovědi druhé straně.
3. V případě nedohody ceny na další rok se sjednává 6 měsíční výpovědní lhůta, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po písemném doručení výpovědi druhé straně. Po dobu výpovědní lhůty zůstávají v úplatnosti původně dohodnuté ceny.
4. V případě opakovaného porušení povinností uložených oběma stranám touto smlouvou, kdy je nutno toto oznámit druhé straně písemně, se sjednává tříměsíční výpovědní lhůta, která počíná běžet ode dne doručení písemné výpovědi druhé straně.

VI. Nepravidelné práce

Kromě periodické údržby bude zhotovitel provádět na základě požadavku objednatelé další nepravidelné práce související s péčí o městskou zeleň (návrhy a realizace pěstebních opatření, péče o vzrostlé stromy, kácení, likvidace pařezů, drobné projekty na úpravu jednotlivých ploch, zakládání zeleně a opravy městského mobiliáře, pískovišť apod.) Tyto práce budou prováděny na základě objednávek, přičemž předem bude oběma stranami odsouhlasen druh a rozsah prací, termíny, cena, případně další náležitosti.

VII. Předávky a fakturace

1. Obě strany se zavazují provádět ve čtrnáctidenních termínech předávku prací a dodávek provedených v uplynulém období, a to na základě soupisu ve stavebním deníku, který předloží zhotovitel. Tato předávka bude provedena zástupci obou stran vždy do tří pracovních dnů ode dne dokončení prací a bude o ní vyhotoven písemný zápis ve stavebním deníku.
2. Objednatel se zavazuje provedené dílo po řádně dokončených částech dle přílohy č. 1 převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho plnění. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu do 10% fakturované částky až do odstranění vad a nedodělků zapsaných v zápise o předání.
3. Platby budou prováděny bankovním převodem na základě účetního a daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
4. Fakturace bude prováděna ve čtrnáctidenních intervalech podle skutečně provedených prací převzatých zástupcem objednatele. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem potvrzení zápisu o převzetí dokončené části díla objednatelem.
5. Faktura bude vystavena zhotovitelem na základě soupisu převzatých provedených prací a bude vycházet z jednotkových cen uvedených v příloze č. 1. Splatnost faktury je 14 dnů. Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků.
6. Úrok z prodlení za nedodržení doby splatnosti faktur je stanoven ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení.

VIII. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže jeho provedení neodpovídá podmínkám zadávací dokumentace obchodní soutěže, případně normám ČSN.
2. Veškeré závady vyplývající zjevně z nedostatků při provádění díla odstraní zhotovitel na své náklady.
3. Oznámení o vadách musí být zapsáno ve stavebním deníku poté, co je objednatel zjistí a musí obsahovat:
 - popis vady, nebo přesné určení jak se vada projevuje,
 - termín, kdy bude možné vady odstranit,
 - uplatnění nároku objednatele z vad plnění.
4. Neodstraní-li zhotovitel tyto vady do stanoveného termínu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel nezačne práce na odstranění vad a nedodělků do 30 dnů od dohodnutého termínu, má objednatel právo zadat odstranění vad a nedodělků jiné osobě. Náhrady s tím spojené hradí zhotovitel.

6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN, jiných předpisů nebo závazků vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

IX. Další ujednání

1. Odpovědní zástupci objednatele, kterými jsou zejména pracovníci odboru životního prostředí MěÚ, mají právo kontrolovat postup prací dle své potřeby a uvážení.
2. Objednatel je povinen:
 - neprodleně informovat zhotovitele o všech (i uvažovaných) zásazích do ploch, které jsou místem plnění díla nebo přímo s nimi souvisí,
 - umožnit zhotoviteli seznámení se všemi projektovými a jinými podklady, které se míst plnění díla a výše uvedených zásahů týkají,
 - projednat se zhotovitelem všechny vzniklé konfliktní situace.
3. Zhotovitel si zajistí materiálně-technické vybavení, dopravu a odborně způsobilé pracovníky k provedení díla sjednaného touto smlouvou.
4. Zhotovitel učiní nezbytná opatření k zabezpečení udržovaných ploch z hlediska požární ochrany, bezpečnosti práce, životního prostředí a ostatních ekologických předpisů.
5. Při provádění díla budou pro zhotovitele závazné zadávací podmínky veřejné obchodní soutěže, zápis o předání a převzetí jednotlivých ploch a podmínky vyplývající z rozhodnutí, vyjádření a odborných posudků dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.
6. Nebezpečí škody na zhotovené věci (díle) nese zhotovitel do doby převzetí díla objednatelem.
7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost pokynů daných mu objednatelem.
8. Před zahájením zemních prací si zhotovitel vyzvedne od objednatele ověření inženýrských sítí a bude je respektovat.
9. Dojde-li k ohrožení harmonogramu zhotovení díla nezávisle na vůli zhotovitele, bude o tom zhotovitel písemně informovat objednatele a vyzve jej k jednání o stanovení nového termínu dokončení díla.
10. Pokud jsou materiály pěstované a výrobky vyráběné v různých jakostních třídách, bude dílo provedeno z materiálů a výrobků té jakosti, na které se obě strany dohodnou. V případě nedohody je rozhodující názor objednatele.
11. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, údajích a informacích, týkajících se druhé smluvní strany a související s plněním této smlouvy.
12. Smluvní pokuty, poplatky, úroky a penále hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne straně oprávněné v této souvislosti škoda, kterou má oprávněná strana právo uplatňovat a vymáhat samostatně.

čl.X
Doložka o obligačním statutu

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti a právní poměry z ní vyplývající, vznikající a související, zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších změn a doplňků.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Všechny spory vyplývající z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou řešeny především vzájemnou dohodou.
2. Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, včetně přílohy č. 1 a 2, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dva z výtisků.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem převzetí jednotlivých ploch.
4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze ve formě písemných dodatků odsouhlasených oběma stranami.

V Rakovníku dne ...**22. února** 1999.....



.....
za objednatele
starosta města Miroslav Hrčka



.....
za zhotovitele
jednatel společnosti Jiří Pšenčný

Příloha č. 1

Ceny údržby dle jednotlivých ploch a četností prováděných prací pro r. 1999

ke smlouvě o dílo č. 1 /99

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku uzavřené dne
mezi městem Rakovníkem a firmou ARBOREA s.r.o. Rakovník

DOPRAVNÍ HRISTĚ – Čs- legií			č. plochy 2		
Trávník svah 1 : 5 558 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	558	1 x	1,30	725,40
Sečení	m ²	558	3 x	0,50	837,-
Podzimní hrabání	m ²	558	1 x	2,70	1 506,60
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Stříhání živého plotu	m ²	72	1 x	10,00	720,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					3 789,-

SÍDLIŠTĚ – Čs- legií				č. plochy 3	
Trávník svah 1 : 5 12 976 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	12 976	1 x	1,30	16 868,80
Sečení	m ²	12 976	3 x	0,50	19 464,-
Podzimní hrabání	m ²	12 976	1 x	2,70	35 035,20
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Střihání živého plotu	m ²	38	1 x	10,-	380,-
Záhony trvalek					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Okopání + odplevelení	m ²	59	2 x	11,10	1 309,80
Odstranění zbytků květů	m ²	59	1 x	2,20	129,80
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhrnutí	m ²	250	1 x	4,-	1 000
Jarní řez	m ²	250	1 x	4,70	1 175,-
Okopání a odplevelení	m ²	250	2 x	6,30	3 150,-
Odstranění zbytků květů	m ²	250	2 x	1,80	900,-
Odpíchnutí okrajů	m ²	250	1 x	0,30	75,-
Zimní nahmutí zeminy	m ²	250	1 x	3,80	950,-
Sportovní hřiště					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	708	1 x	1,30	920,40
Hrabání podzimní	m ²	708	1 x	2,70	1 911,60
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					83 269,60

SÍDLIŠTĚ – Čs- legií část k nábřeží Rakovnického potoka			č. plochy 4		
Trávník svah 1 : 5 1 : 1		9 639 m ² 195 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	9 834	1 x	1,30	12 784,20
Sečení	m ²	9 834	3 x	0,50	14 751,-
Podzimní hrabání	m ²	9 834	2 x	2,70	53 103,60
hnojení	m ²	9 834	1 x	1,50	14 751,-
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhrnutí	m ²	188	1 x	4,-	752,-
Jarní řez	m ²	188	1 x	4,70	883,60
Okopání a odplevelení	m ²	188	2 x	6,30	2 368,80
Odstranění zbytků květů	m ²	188	2 x	1,80	676,80
Odpíchnutí okrajů	m ²	188	1 x	0,30	56,40
Zimní nahnutí zeminy	m ²	188	1 x	3,80	714,40
Sportovní hřiště					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	208	1 x	1,30	270,40
Hrabání podzimní	m ²	208	1 x	2,70	561,60
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					101 673,80

KUŠTOVA ULICE			č. plochy		
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhrnutí	m ²	120	1 x	4,00	480,-
Jarní řez	m ²	120	1 x	4,70	564,-
Okopání a odplevelení	m ²	120	2 x	6,30	1 512,-
Odstranění zbytků květů	m ²	120	2 x	1,80	432,-
Odpíchnutí okrajů	m ²	120	1 x	0,30	36,-
Zimní nahnutí zeminy	m ²	120	1 x	3,80	456,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					3 480,-

SÍDLIŠTĚ – Čs- legií část k Palackého ulici			č. plochy 5		
Trávník svah 1 : 5 8 010 m ² 1 : 2 113 m ² 1 : 1 75 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	8 198	1 x	1,30	10 657,40
Sečení	m ²	8 198	3 x	0,50	12 297,-
Podzimní hrabání	m ²	8 198	1 x	2,70	22 134,60
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhmutí	m ²	85	1 x	4,-	340,-
Jarní řez	m ²	85	1 x	4,70	399,50
Okopání a odplevelení	m ²	85	2 x	6,30	1 071,-
Odstranění zbytků květů	m ²	85	2 x	1,80	306,-
Odpíchnutí okrajů	m ²	85	1 x	0,30	25,50
Zimní nahmutí zeminy	m ²	85	1 x	3,80	323,-
Sportovní hřiště					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	730	1 x	1,30	949,-
Hrabání podzimní	m ²	730	1 x	2,70	1 971,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					50 474,-

PARK NA SEKYŘE			č. plochy 7		
Trávník	svah 1 : 5 1 : 1	9 000 m ² 60 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	9 060	1 x	1,30	11 778,-
Sečení	m ²	9 060	8 x	0,50	36 240,-
Podzimní hrabání	m ²	9 060	2 x	2,70	48 924,-
hnojení	m ²	9 060	1 x	1,50	13 590,-
Zarovnání okrajů	m ²	9 060	1 x	0,10	906,-
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Stříhání živého plotu	m ²	295	1 x	10,-	2 950,-
Záhony letniček					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Rytí záhonů	m ²	24	1 x	3,90	93,60
Uhrabání	m ²	24	1 x	2,90	69,60
Výsadba	m ²	24	2 x	67,20	3 225,60
Okopání + odplevelení	m ²	24	2 x	5,40	259,20
Odstranění výsadby	m ²	24	2 x	1,20	57,60
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhrnutí	m ²	99	1 x	4,-	396,-
Jarní řez	m ²	99	1 x	4,70	465,30
Okopání a odplevelení	m ²	99	2 x	6,30	1 247,40
Odstranění zbytků květů	m ²	99	2 x	1,80	356,40
Odpíchnutí okrajů	m ²	99	1 x	0,30	29,70
Zimní nahmutí zeminy	m ²	99	1 x	3,80	376,20
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					120 964,60

TYRŠOVA ULICE			č. plochy 8		
Trávník svah 1 : 5 831 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	831	1 x	1,30	1 080,30
Sečení	m ²	831	8 x	0,50	3 324,-
Podzimní hrabání	m ²	831	2 x	2,70	4 487,40
Zarovnání okrajů	m ²	831	1 x	0,10	83,10
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhrnutí	m ²	5	1 x	4,-	20,-
Jarní řez	m ²	5	1 x	4,70	23,50
Okopání a odplevelení	m ²	5	2 x	6,30	63,-
Odstranění zbytků květů	m ²	5	2 x	1,80	18,-
Odpíchnutí okrajů	m ²	5	1 x	0,30	1,50
Zimní nahnutí zeminy	m ²	5	1 x	3,80	19,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					9 119,80

ČERMÁKOVY SADY 1. část				č. plochy 11	
Trávník svah 1 : 5		23 155 m ²			
1 : 1		835 m ²			
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	23 990	1 x	1,30	31 187,-
Sečení	m ²	23 990	8 x	0,50	95 960,-
Podzimní hrabání	m ²	23 990	2 x	2,70	129 546,-
Hnojení	m ²	23 990	1 x	1,50	35 985,-
Zarovnání okrajů	m ²	23 990	1 x	0,10	2 399,-
Záhony letniček					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Rytí záhonů	m ²	30	1 x	3,90	117,-
Uhrabání	m ²	30	1 x	2,90	87,-
Výsadba	m ²	30	2 x	67,20	4 032,-
Okopání + odplevelení	m ²	30	2 x	5,40	324,-
Odstranění výsadby	m ²	30	2 x	1,20	72,-
Záhony trvalek					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Okopání + odplevelení	m ²	15	2 x	11,10	333,-
Odstranění zbytků květů	m ²	15	1 x	2,20	33,-
Záhony růží					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Jarní odhmutí	m ²	15	1 x	4,-	60,-
Jarní řez	m ²	15	1 x	4,70	70,50
Okopání a odplevelení	m ²	15	2 x	6,30	189,-
Odstranění zbytků květů	m ²	15	2 x	1,80	54,-
Odpíchnutí okrajů	m ²	15	1 x	0,30	4,50
Zimní nahmutí zeminy	m ²	15	1 x	3,80	57,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					300 510,-

ZA INTERNÁTEM SZEŠ K NABŘ. RAKOVNICKÉHO POTOKA			č. plochy 13		
Trávník svah 1 : 5 1 : 1			8 086 m ² 2 879 m ²		
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	10 965	1 x	1,30	14 254,50
Sečení	m ²	10 965	3 x	0,50	16 447,50
Podzimní hrabání	m ²	10 965	2 x	2,70	59 211,-
Hnojení	m ²	10 965	1 x	1,50	16 447,50
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					106 360,50

ULICE FR. DIEPOLTA			č. plochy 14		
Trávník svah 1 : 5 1 129 m ²					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	1 129	1 x	1,30	1 467,70
Sečení	m ²	1 129	3 x	0,50	1 693,50
Podzimní hrabání	m ²	1 129	1 x	2,70	3 048,30
Záhony růží					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Jarní odhrnutí	m ²	14	1 x	4,-	56,-
Jarní řez	m ²	14	1 x	4,70	65,80
Okopání a odplevelení	m ²	14	2 x	6,30	176,40
Odstranění zbytků květů	m ²	14	2 x	1,80	50,40
Odpíchnutí okrajů	m ²	14	1 x	0,30	4,20
Zimní nahnutí zeminy	m ²	14	1 x	3,80	53,20
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					6 615,50

SÍDLIŠTĚ V LUKÁCH			č. plochy 18		
Trávník svah 1 : 5		11 960 m ²			
1 : 2		1 608 m ²			
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	13 568	1 x	1,30	17 638,40
Sečení	m ²	13 568	3 x	0,50	20 352,-
Podzimní hrabání	m ²	13 568	1 x	2,70	36 633,60
Záhony růží					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Jarní odhmutí	m ²	111	1 x	4,-	444,-
Jarní řez	m ²	111	1 x	4,70	521,70
Okopání a odplevelení	m ²	111	2 x	6,30	1 398,60
Odstranění zbytků květů	m ²	111	2 x	1,80	399,60
Odpíchnutí okrajů	m ²	111	1 x	0,30	33,30
Zimní nahmutí zeminy	m ²	111	1 x	3,80	421,80
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					77 843,-

SIDLIŠTĚ POD NEMOCNICÍ			č. plochy 20		
Trávník svah 1 : 5		11 617 m ²			
1 : 1		1 767 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	13 594	1 x	1,30	17 672,20
Sečení	m ²	13 594	3 x	0,50	20 391,-
Podzimní hrabání	m ²	13 594	1 x	2,70	36 703,80
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Stříhání živého plotu	m ²	68	1 x	10,-	680,-
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhmutí	m ²	106	1 x	4,-	424,-
Jarní řez	m ²	106	1 x	4,70	498,20
Okopání a odplevelení	m ²	106	2 x	6,30	1 335,60
Odstranění zbytků květů	m ²	106	2 x	1,80	381,60
Odpíchnutí okrajů	m ²	106	1 x	0,30	31,80
Zimní nahmutí zeminy	m ²	106	1 x	3,80	402,80
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					78 521,-

SÍDLIŠTĚ POD NEMOCNICÍ			č. plochy 21		
Trávník	svah 1 : 5	9 288 m ²			
	1 : 2	660 m ²			
	1 : 1	1 332 m ²			
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	11 835	1 x	1,30	15 385,50
Sečení	m ²	11 835	3 x	0,50	17 752,50
Podzimní hrabání	m ²	11 835	1 x	2,70	31 954,50
Hnojení	m ²	11 835	1 x	1,50	17 752,50
Záhony růží					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Jarní odhrnutí	m ²	78	1 x	4,-	312,-
Jarní řez	m ²	78	1 x	4,70	366,60
Okopání a odplevelení	m ²	78	2 x	6,30	982,80
Odstranění zbytků květů	m ²	78	2 x	1,80	280,80
Odpíchnutí okrajů	m ²	78	1 x	0,30	23,40
Zimní nahrnutí zeminy	m ²	78	1 x	3,80	296,40
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					85 107,-

ULICE BUDOVCOVA			č. plochy 22		
Trávník svah 1 : 5 9 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	9	1 x	1,30	11,70
Sečení	m ²	9	2 x	0,50	9,-
Podzimní hrabání	m ²	9	1 x	2,70	24,30
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhrnutí	m ²	62	1 x	4,-	248,-
Jarní řez	m ²	62	1 x	4,70	291,40
Okopání a odplevelení	m ²	62	2 x	6,30	781,20
Odstranění zbytků květů	m ²	62	2 x	1,80	223,20
Odpíchnutí okrajů	m ²	62	1 x	0,30	18,60
Zimní nahnutí zeminy	m ²	62	1 x	3,80	235,60
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					1 843,-

ULICE POD NEMOCNICÍ			č. plochy 23		
Trávník svah 1 : 5 413 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	413	1 x	1,30	536,90
Sečení	m ²	413	2 x	0,50	413,-
Podzimní hrabání	m ²	413	1 x	2,70	1 115,10
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					2 065,-

ULICE DUKELSKÝCH HRDINŮ			č. plochy 24		
Trávník svah 1 : 5 2 556 m ² 1 : 2 130 m ² 1 : 1 250 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	2 936	1 x	1,30	3 816,80
Sečení	m ²	2 936	3 x	0,50	4 404,-
Podzimní hrabání	m ²	2 936	1 x	2,70	7 927,20
Hnojení	m ²	2 936	1 x	1,50	4 404,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					20 552,-

SÍDLIŠTĚ DUKELSKÝCH HRDINŮ č. plochy 25					
Trávník svah 1 : 5		3 503 m ²			
1 : 2		145 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	3 648	1 x	1,30	4 742,40
Sečení	m ²	3 648	3 x	0,50	5 472,-
Podzimní hrabání	m ²	3 648	1 x	2,70	9 849,60
Hnojení	m ²	3 648	1 x	1,50	5 472,-
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Stříhání živého plotu	m ²	92	1 x	10,-	920,-
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhmutí	m ²	38	1 x	4,-	152,-
Jarní řez	m ²	38	1 x	4,70	178,60
Okopání a odplevelení	m ²	38	2 x	6,30	478,80
Odstranění zbytků květů	m ²	38	2 x	1,80	136,80
Odpíchnutí okrajů	m ²	38	1 x	0,30	11,40
Zimní nahmutí zeminy	m ²	38	1 x	3,80	144,40
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					27 558,-

ULICE PODÉL PENNY MARKETU			č. plochy 26		
Trávník svah 1 : 5 375 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	375	1 x	1,30	487,50
Sečení	m ²	375	2 x	0,50	375,-
Podzimní hrabání	m ²	375	1 x	2,70	1 012,50
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					1 875,-

ULICE PODÉL NEMOCNICE			č. plochy 27		
Trávník svah 1 : 5 77 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	88	1 x	1,30	114,40
Sečení	m ²	88	2 x	0,50	88,-
Podzimní hrabání	m ²	88	1 x	2,70	237,60
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					440,-

NABŘEŽÍ T.G. MASARYKA			č. plochy 29		
Trávník svah 1 : 5 973 m ²					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	973	1 x	1,30	1 264,90
Sečení	m ²	973	3 x	0,50	1 459,50
Podzimní hrabání	m ²	973	1 x	2,70	2 627,10
Hnojení	m ²	973	1 x	1,50	1 459,50
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					6 811,-

VACKOVA ULICE			č. plochy 30		
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhrnutí	m ²	42	1 x	4,-	168,-
Jarní řez	m ²	42	1 x	4,70	197,40
Okopání a odplevelení	m ²	42	2 x	6,30	529,20
Odstranění zbytků květů	m ²	42	2 x	1,80	151,20
Odpíchnutí okrajů	m ²	42	1 x	0,30	12,60
Zimní nahnutí zeminy	m ²	42	1 x	3,80	159,60
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					1 218,-

LIŠANSKÁ ULICE			č. plochy 35		
Trávník svah 1 : 5 1 467 m ² 1 : 2 640 m ² 1 : 1 574 m ² rozvolněné skupiny keřů 1 694 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	4 375	1 x	1,30	5 687,50
Sečení	m ²	4 375	2 x	0,50	4 375,-
Podzimní hrabání	m ²	4 375	1 x	2,70	11 812,50
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					21 875,-

SÍDLIŠTĚ ZD. ŠTĚPÁNKA			č. plochy 36		
Trávník svah 1 : 5		9 560 m ²			
1 : 2		173 m ²			
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	9 733	1 x	1,30	12 652,90
Sečení	m ²	9 733	2 x	0,50	9 733,-
Podzimní hrabání	m ²	9 733	1 x	2,70	26 279,10
Hnojení	m ²	9 733	1 x	1,50	14 599,50
Živé ploty tvarované					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Stříhání živého plotu	m ²	190	1 x	10,-	1 900,-
Záhony růží					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Jarní odhrnutí	m ²	501	1 x	4,-	2 004,-
Jarní řez	m ²	501	1 x	4,70	2 354,70
Okopání a odplevelení	m ²	501	2 x	6,30	6 312,60
Odstranění zbytků květů	m ²	501	2 x	1,80	1 803,60
Odpíchnutí okrajů	m ²	501	1 x	0,30	150,30
Zimní nahmutí zeminy	m ²	501	1 x	3,80	1 903,80
Sportovní hřiště					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	26	1 x	1,30	33,80
Hrabání podzimní	m ²	26	1 x	2,70	70,20
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					79 797,50

SÍDLIŠTĚ POD VÁCLAVEM			č. plochy 37		
Trávník	svah 1 : 5	11 115 m ²			
	1 : 2	2 797 m ²			
	1 : 1	496 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	14 408	1 x	1,30	18 730,40
Sečení	m ²	14 408	3 x	0,50	21 612,-
Podzimní hrabání	m ²	14 408	1 x	2,70	38 901,60
Hnojení	m ²	14 408	1 x	1,50	21 612,-
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Stříhání živého plotu	m ²	402	1 x	10,-	4 020,-
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhmutí	m ²	682	1 x	4,-	2 728,-
Jarní řez	m ²	682	1 x	4,70	3 205,40
Okopání a odplevelení	m ²	682	2 x	6,30	8 593,20
Odstranění zbytků květů	m ²	682	2 x	1,80	2 455,20
Odpíchnutí okrajů	m ²	682	1 x	0,30	204,60
Zimní nahmutí zeminy	m ²	682	1 x	3,80	2 591,60
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					124 654,-

KOLLÁROVA ULICE			č. plochy 38		
Trávník svah 1 : 5 260 m ²					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	260	1 x	1,30	338,-
Sečení	m ²	260	3 x	0,50	390,-
Podzimní hrabání	m ²	260	1 x	2,70	702,-
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhmutí	m ²	100	1 x	4,-	400,-
Jarní řez	m ²	100	1 x	4,70	470,-
Okopání a odplevelení	m ²	100	2 x	6,30	1 260,-
Odstranění zbytků květů	m ²	100	2 x	1,80	360,-
Odpíchnutí okrajů	m ²	100	1 x	0,30	30,-
Zimní nahmutí zeminy	m ²	100	1 x	3,80	380,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					4 330,-

VLADISLAVOVA ULICE				č. plochy 53	
Trávník		svah 1 : 5	1 567 m ²		
		1 : 2	315 m ²		
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	1 882	1 x	1,30	2 446,60
Sečení	m ²	1 882	3 x	0,50	2 823,-
Podzimní hrabání	m ²	1 882	1 x	2,70	5 081,40
Hnojení	m ²	1 882	1 x	1,50	2 823,-
Živé ploty tvarované					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Stříhání živého plotu	m ²	106	1 x	10,-	1 060,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					14 234,-

VYSOLÁ ULICE				č. plochy 56	
Trávník		svah 1 : 5	114 m ²		
		1 : 1	5 m ²		
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	119	1 x	1,30	154,70
Sečení	m ²	119	3 x	0,50	178,50
Podzimní hrabání	m ²	119	1 x	2,70	321,30
Záhony růží					
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Jarní odhmutí	m ²	12	1 x	4,-	48,-
Jarní řez	m ²	12	1 x	4,70	56,40
Okopání a odplevelení	m ²	12	2 x	6,30	151,20
Odstranění zbytků květů	m ²	12	2 x	1,80	43,20
Odpíchnutí okrajů	m ²	12	1 x	0,30	3,60
Zimní nahmutí zeminy	m ²	12	1 x	3,80	45,60
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					1 002,50

HAVLÍČKOVA ULICE			č. plochy 57		
Trávník svah 1 : 5		248 m ²			
1 : 2		220 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	468	1 x	1,30	608,40
Sečení	m ²	468	3 x	0,50	702,-
Podzimní hrabání	m ²	468	1 x	2,70	1 263,60
Hnojení	m ²	468	1 x	1,50	702,-
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Stříhání živého plotu	m ²	112	1 x	10,-	1 120,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					4 396,-

LEVÉHO ULICE			č. plochy 58		
Trávník svah 1 : 5		70 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	70	1 x	1,30	91,-
Sečení	m ²	70	2 x	0,50	70,-
Podzimní hrabání	m ²	70	1 x	2,70	189,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					350,-

U HRBITOVA			č. plochy 59		
Trávník	svah 1 : 5	752 m ²			
	1 : 2	704 m ²			
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	1 456	1 x	1,30	1 892,80
Sečení	m ²	1 456	3 x	0,50	2 184,-
Podzimní hrabání	m ²	1 456	1 x	2,70	3 931,20
Hnojení	m ²	1 456	1 x	1,50	2 184,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					10 192,-

MALCOVA				č. plochy 60	
Trávník	svah	1 : 5	4 502 m ²		
		1 : 2	682 m ²		
		1 : 1	1 270 m ²		
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	6 454	1 x	1,30	8 390,20
Sečení	m ²	6 454	3 x	0,50	9 681,-
Podzimní hrabání	m ²	6 454	1 x	2,70	17 425,80
Hnojení	m ²	6 454	1 x	1,50	9 681,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					45 178,-

SIXTOVO NÁMĚSTÍ				č. plochy 61	
Trávník	svah	1 : 5	1 326 m ²		
		1 : 2	139 m ²		
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	1 465	1 x	1,30	1 904,50
Sečení	m ²	1 465	3 x	0,50	2 197,50
Podzimní hrabání	m ²	1 465	1 x	2,70	3 955,50
Hnojení	m ²	1 465	1 x	1,50	2 197,50
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					10 255,-

U MLEJNKU				č. plochy 62	
Trávník	svah	1 : 5	2 393 m ²		
		1 : 2	541 m ²		
		1 : 1	82 m ²		
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	3 016	1 x	1,30	3 920,80
Sečení	m ²	3 016	3 x	0,50	4 524,-
Podzimní hrabání	m ²	3 016	1 x	2,70	8 143,20
Hnojení	m ²	3 016	1 x	1,50	4 524,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					21 112,-

V BRANCE			č. plochy 65		
Trávník svah 1 : 5			168 m ²		
1 : 2			305 m ²		
<i>Předmět údržby</i>	<i>m.j.</i>	<i>Plocha</i>	<i>Četnost</i>	<i>Cena za 1 m²</i>	<i>Celkem za úkon při uvedené četnosti</i>
Hrabání jarní	m ²	473	1 x	1,30	614,90
Sečení	m ²	473	3 x	0,50	709,50
Podzimní hrabání	m ²	473	1 x	2,70	1 277,10
Hnojení	m ²	473	1 x	1,50	709,50
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					3 311,-

DOSUD PŘESNĚ NEZAMĚŘENÉ PLOCHY ZELENĚ

SÍDLIŠTĚ GEN. J. KHOLA				č. plochy	
Trávník					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	4 000	1 x	1,30	5 200,-
Sečení	m ²	4 000	3 x	0,50	6 000,-
Podzimní hrabání	m ²	4 000	1 x	2,70	10 800,-
Živé ploty tvarované					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Stříhání živého plotu	m ²	34	1 x	10,-	340,-
Záhony růží					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Jarní odhmutí	m ²	108	1 x	4,-	432,-
Jarní řez	m ²	108	1 x	4,70	507,60
Okopání a odplevelení	m ²	108	2 x	6,30	1 360,80
Odstranění zbytků květů	m ²	108	2 x	1,80	388,80
Odpíchnutí okrajů	m ²	108	1 x	0,30	32,40
Zimní nahmutí zeminy	m ²	108	1 x	3,80	410,40
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					25 472,-

NÁBŘEŽÍ DR. E. BENEŠE K ČECHOTRANSU			č. plochy		
Trávník					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	1 000	1 x	1,30	1 300,-
Sečení	m ²	1 000	3 x	0,50	1 500,-
Podzimní hrabání	m ²	1 000	1 x	2,70	2 700,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					5 500,-

NÁBŘEŽÍ T.G. MASARYKA					č. plochy
Trávník					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	1 980	1 x	1,30	2 574,-
Sečení	m ²	1 980	3 x	0,50	2 970,-
Podzimní hrabání	m ²	1 980	1 x	2,70	5 346,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					10 890,-

CESTA K ATESU					č. plochy
Trávník					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	1 800	1 x	1,30	2 340,-
Sečení	m ²	1 800	3 x	0,50	2 700,-
Podzimní hrabání	m ²	1 800	1 x	2,70	4 860,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					9 900,-

OBŘADNÍ SÍŇ, MEZI HŘBITOVY A PARKOVIŠTĚ U OS					č. plochy
Trávník					
Předmět údržby	m.j.	Plocha	Četnost	Cena za 1 m ²	Celkem za úkon při uvedené četnosti
Hrabání jarní	m ²	5 000	1 x	1,30	6 500,-
Sečení	m ²	5 000	3 x	0,50	7 500,-
Podzimní hrabání	m ²	5 000	1 x	2,70	13 500,-
Cena za plochu celkem za údržbu za rok					27 500,-

NÁZEV UDRŽOVANÉ PLOCHY – ČÍSLO	CENA CELKEM ZA ROK A PLOCHU
Dopravní hřiště Čs. Legií – 2	3 789,-
Sídliště Čs. Legií – 3	83 269,60
Kuštova ulice	3 480,-
Sídliště Čs. Legií – část k nábřeží Rakovnického potoka – 4	101 673,80,-
Sídliště Čs. Legií – část k Palackého ulici – 5	50 474,-
Park Na Sekyře – 7	120 964,60,-
Tyršova ulice – 8	9 119,80,-
Čermákovy sady 2. Část – 11	300 510,-
Za internátem SzeŠ k nábřeží Rakovnického potoka – 13	106 360,50,-
Ulice Fr. Diepolta – 14	6 615,50,-
Sídliště V Lukách – 18	77 843,-
Sídliště Pod Nemocnicí – 20	78 521,-
Sídliště Pod Nemocnicí – 21	85 107,-
Ulice Budovcova – 22	1 843,-
Ulice Pod Nemocnicí – 23	2 065,-
Ulice Dukelských hrdinů – 24	20 552,-
Sídliště Dukelských hrdinů – 25	27 558,-
Ulice podél Penny marketu – 26	1 875,-
Ulice podél nemocnice – 27	440,-
Nábřeží T.G. Masaryka – 29	6 811,-
Vackova ulice – 30	1 218,-
Lišanská ulice – 35	21 875,-
Sídliště Zd. Štěpánka – 36	79 797,50,-
Sídliště Pod Václavem – 37	124 654,-
Kollárova ulice – 38	4 330,-
Vladislavova ulice – 53	14 234,-
Vysoká ulice – 56	1 002,50,-
Havlíčková ulice – 57	4 396,-
Levého ulice – 58	350,-
U hřbitova – 59	10 192,-
Malcova ulice – 60	45 178,-

NÁZEV UDRŽOVANÉ PLOCHY – ČÍSLO	CENA CELKEM ZA ROK A PLOCHU
Sixtovo náměstí – 61	10 255,-
U Mlejнку – 62	21 112,-
V Brance – 65	3 311,-
Sídliště Gen. J. Kholla	25 472,-
Nábřeží Dr. E. Beneše k Čechotransu	5 500,-
Nábřeží T.G.Masaryka	10 890,-
Cesta k ATESU	9 900,-
Obřadní síň, mezi hřbitovy, parkoviště u OS	27 500,-
CENA CELKEM ZA ROČNÍ ÚDRŽBU PLOCH vč. DPH	1 510 038,80

V Rakovníku dne **22. února 1999**



.....
za objednatele
starosta města Miroslav Hrčka



ARBOREA
RAKOVNÍK, s.r.o.
Maršalovského 198/1 269 01 Rakovník
tel. 0313 / 51 25 36

.....
za zhotovitele
jednatel společnosti Jiří Pšenčný

Příloha č. 2

Ceník nepravidelných prací související s údržbou městské zeleně zadávaných
objednatelům na základě objednávek pro r. 1999

ke smlouvě o dílo č. 1 /99
uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku uzavřené dne
mezi městem Rakovníkem a firmou ARBOREA s.r.o. Rakovník

**PRÁCE ZADÁVANÉ NEPRAVIDELNĚ ZADAVATELEM
NA ZÁKLADĚ OBJEDNÁVEK
A PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S CELOROČNÍ ÚDRŽBOU MĚSTSKÉ
ZELENĚ**

<i>druh práce</i>	Měrná jednotka	cena práce za měrnou jednotku
závlaha	m ²	15,-
chemické odplevelení půdy	m ³	0,90
doprava dle typu vozidla	km	0,00– 41,20
mimořádná seč	m ²	0,50 – 4,20
likvidace než. dřevin do 1 m vč. pařezu svah 1:5 –1:2	m ²	8,20
likvidace než. dřevin do 1 m vč. pařezu svah 1:2- 1:1	m ²	9,60
odstranění pařezu na rovině, průměr do 200 mm	1 ks	120,-
odstranění pařezu na rovině, průměr do 300 mm	1 ks	270,-
odstranění pařezu na rovině, průměr do 400 mm	1 ks	350,-
odstranění pařezu na rovině, průměr do 500 mm	1 ks	510,-
pokácení stromu bez odstranění pařezu na rovině průměr kmene na řezu do 200 mm	1 ks	90,-
pokácení stromu bez odstranění pařezu na rovině průměr kmene na řezu do 300 mm	1 ks	150,-
pokácení stromu bez odstranění pařezu na rovině průměr kmene na řezu do 400 mm	1 ks	370,-
pokácení stromu bez odstranění pařezu na rovině průměr kmene na řezu do 500 mm	1 ks	450,-
pokácení stromu ve stížených podmínkách bez odstranění pařezu průměr kmene do 200 mm	1 ks	310,-
pokácení stromu ve stížených podmínkách bez odstranění pařezu průměr kmene do 300 mm	1 ks	520,-
pokácení stromu ve stížených podmínkách bez odstranění pařezu průměr kmene do 400 mm	1 ks	1 900,-
pokácení stromu ve stížených podmínkách bez odstranění pařezu průměr kmene do 500 mm	1 ks	3 500,-
vodorovné přemístění větví list. do 5 km průměr kmene 100 – 300 mm	1 ks	45,-
vodorovné přemístění větví list. do 5 km průměr kmene 300 – 500 mm	1 ks	65,-
vodorovné přemístění větví list. do 5 km průměr kmene 500 – 700 mm	1 ks	120,-
vodorovné přemístění kmenů do 5 km , průměr 100 – 300 mm	1 ks	55,-
vodorovné přemístění kmenů do 5 km, průměr 300 – 500 mm	1 ks	120,-
údržba nádob s dlouhodobou výsadbou	m ²	21,50

V Rakovníku dne **22. února 1999**



.....
za objednatele
starosta města Miroslav Hrčka



ARBOREA
RAKOVNÍK, s.r.o.
Martinovského 198/1 269 0
tel. 0313 / 51 25 36
fax 0313 / 51 51 60



.....
za zhotovitele
jednatel společnosti Jiří Pšenčný